



Motorsport Event Road Section Insurance

Policy Schedule

Broker Policy Reference:

MULL001-RS025-01

Insurer Policy Number:

PC0601003654

This policy schedule is intended as a summary of cover. For full details of the Policy terms, conditions, limitations and exceptions, you should read this in connection with your Certificate and Policy Document

Policy Summary Information

Policyholder:

Mull Car Club Ltd

Address:

**An Roth Community Enterprise Centre
Craignure
Isle of Mull
Argyll and Bute
PA65 6AY**

Event Title

Beatson's Building Supplies Mull Rally

Type of Event

Stage Rally

Grade of Licence/Permit

RS Inter Club

Cover

Third Party Only - Extended for Road Traffic Act liability in respect of road sections of rallies/trials. Whilst vehicles are actively competing on the named event.

Commencement Date and Time

11/10/2024 08:00

Expiry Date and Time

13/10/2024 05:15

Reason for Issue

New Business

Date of Issue

17/09/2024

Fee

Non-refundable Policy arrangement Fee

£35.00

Premium

Net Premium

£34.82

Insurance Premium Tax

£4.18 (IPT @12%)

Total Payable For Each Vehicle

£39.00

Claims

In the event of an incident likely to give rise to a claim under the policy, the policyholder must notify the Broker within 48 hours of the finish of the insured event.

Important - if you have an accident, please report all accidents to us immediately on 0333 305 8120 so we can tell you what to do next and help resolve any claim.

If you are a retail customer you have the right to cancel this contract of insurance, In order to exercise this right you must advise us or your insurance adviser within 14 days of either receiving the policy documents or the start date of the policy, whichever is later. If you exercise your right to cancel during this initial period of cover, you will have to pay "pro-rata" rates for the period of time you have had insurance cover. Additional charges may include a proportion of any commission paid and a proportion of any fees charged by your insurance adviser, sufficient to cover their costs.

This Policy is issued & arranged by Slipstream Underwriting a trading style of First Underwriting Limited under authority granted by Accredited Insurance (Europe) Limited who are authorised and regulated by the Malta Financial Services Authority. First Underwriting Limited is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority under FRN 624585.